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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71320001A

2. Data e Regjistrimit 20/01/2017
3. Emri i Subjektit SSG LLC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Ura e Limuthit, Rruga Industriale 
Km. 12, Bërxullë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport, tregtimin me shumicë dhe pakicë, brenda 

dhe jashtë vendit, të mallrave të konsumit të gjerë dhe të 
përditëshëm, ushqimorë ose materialeve të elektronikës, të 
ndërtimit, veshmabthejeve, elektroshtëpiake, pjesë këmbimi 
të makinave, makineri të ndryshme për përdorim civil ose 
industrial. Në këtë kuadër shoqëria mund të hapi dyqanë për 
shitje me pakicë ose me shumicë magazina, supermarkete 
ose pika shitje për mallra të ndryshëm, makina dhe makineri 
të ndryshme. Projektime në fushën e arkitekturës dhe 
inxhinerisë, monitorime dhe zbatime të projekteve të 
ndryshme përfshi ndërtimin e veprave publike dhe private, 
civile dhe industriale të ç’fardolloji. Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha veprimtaritë industriale, tregtare, financiare, të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të nevojshme për 
kryerjen e veprimtarisë sipas objektit, në përputhje me ligjet 
dhe aktet nënligjore në fuqi. Duhet që të përfshihet në 
objektin e saj zhvillimi i çfarëdolloj aktiviteti tjetër i përafërt, 
i lidhur, i domosdoshëm dhe i nevojshëm për zhvillimin e 
aktiviteteve të mësipërme, qoftë ajo e zhvilluar vetë dhe 
gjithashtu e zhvilluar dhe për llogari të të tretëve, duke 
përfshirë edhe importimin ose blerjen e materialeve dhe 
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makinerive që janë të nevojshme ose të dobishme për 
ushtrimin e aktivitetit të shoqërisë sipas objektit. Shoqëria 
mund te nënshkruaj kontrata qe mundësojnë realizimin e 
aktiviteteve që bëjnë pjese ne objektin e shoqërisë ose që 
janë te lidhura me të. Ne mënyrë okazionale dhe 
ekskluzivisht për te arritur qëllimet kryesore të shoqërisë, ajo 
mund të punojë me pjesëmarrës ose bashkëpunëtore në 
shoqëri të tjera që kanë objekt analog, të përafërt ose 
plotësues të objektivave të saj.
Jawad Kadhim Khalaf Al - Quarishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2017                Deri: 19/01/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te kete dy administratore me te njejtat 
kompetenca te plota te cilat te dy administratoret mund ti 
ushtrojne bashkarisht ose veç e veç.
Nasrin Couchall12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 13/02/2017                Deri: 13/02/2019

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te kete dy administratore me te njejtat 
kompetenca te plota te cilat te dy administratoret mund ti 
ushtrojne bashkarisht ose veç e veç.

14. Ortakët Jawad Kadhim KhalafAl - Quarishi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SSG LLC
Telefon: 0694662093  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-116024-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4402F331-7182-4D98-8EA5-AE7E63DBBAC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ECB8AF-9F94-4B02-B671-E8C78F955EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F87988-2AB6-44DC-AC8F-F1624C8A3E53
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-168571-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nasrin Couchall")                      Nga data 
"13/02/2017             Ne daten "13/02/2019
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jawad Kadhim Khalaf Al - 
Quarishi")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Shoqeria do te kete dy administratore me te njejtat kompetenca te plota te cilat te dy 
administratoret mund ti ushtrojne bashkarisht ose veç e veç.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610218-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 2 date 
26.12.2017 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Ura e Limuthit, Rruga Industriale Km. 12, Bërxullë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësinë Bashkiake Nr. 5, Rruga “Pjetër Bogdani”, Pallati Nr. 10, Shkalla 1, Kati IV, Ap. 
10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-621273-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.12.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 27.12.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69BBE55-8542-481B-98AB-8CF3E89908E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69BBE55-8542-481B-98AB-8CF3E89908E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34012581-E57F-4C3C-A935-989BDFB4007D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C25B8-81A7-4EDC-AFF8-C455305C25F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C25B8-81A7-4EDC-AFF8-C455305C25F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E312A7-1C74-4953-8B8D-D2C096C726E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5C7DC7-2365-40C7-8255-EB0221C97511


4

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D13217-C99A-4F30-B5F7-AE13ED5FE5B4

